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DAĞITIM YERLERİNE 

Bakanlığımız ile işbirliği içerisinde Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (European Bank for 
Recounstruction and Development - EBRD) tarafından "Dijital Ticaretin Desteklenmesi için Yasal 
Reform" Projesi başlatılmıştır. 

Proje kapsamında, özellikle dış ticarette kullanılan ve ciro edilebilir belgelerin (kambiyo 
senetleri ve konşimento, taşıma senetleri vb) elektronik ortama taşınması ve elektronik olarak ciro 
edilebilir hale getirilmesi konusu çalış ılacaktır. Referans olarak Birleşmiş Milletler Uluslararası Ticaret 
Hukuku Komisyonu (UNCITRAL) tarafından hazırlanan "MLETR - Model Law on Electronic 
Transferable Records (Devredilebilir Elektronik Kayıtlara İlişkin Model Kanun)" alınmıştır. Projenin ilk 
aşamasında MLETR benzeri bir dijital yasal çerçevenin i ş dünyasına faydaları ve Türkiye'nin ticaret 
maliyetlerine yansıması ortaya konulacaktır. 

Söz konusu faydaların doğru bir şekilde ölçülebilmesi için projeyi EBRD adına yürütecek olan 
T3 i Partner Network şirketi bir anket çalışması yapmaktadı r. Söz konusu anketin: 

- dış ticaret ile iştigal eden şirketlerimiz, 
- dış ticaret işlemlerine yönelik destekleyici hizmetler sunan ve/veya aracılık eden şirketler, 
- uluslararası taşımacılık ve lojistik şirketleri, 

- gümrük müşavirleri, 

- forwarding şirketleri, 

- deniz acenteleri, 
- depo-antrepo hizmeti sunanlar, 

- liman işletmeleri, 

- dış ticaret fınanasmanında rol alan finansal hizmet sunucuları (banka ve sigorta ş irketleri, 

finanasman şirketleri vb.) ve 
- uygun gördükleri takdirde ve şekilde bahse konu finansal hizmet sunucuların çalıştıkları 

ihracat-ithalat işlemi yapan müşterileri, 

tarafından doldurulması ülkemizin bu alandaki dijitalleşme faaliyetlerine destek olacak projeye önemli bir 

girdi sağlayacağından önem arz etmektedir. 
Bu kapsamda, bir örneği ekli anket bağlantı bilgilerinin olabildiğince çok paydaşa ulaşabilmesi 

için Birliğiniz/Derneğiniz/Kurulunuz/Odanız üyelerine etkin bir şekilde duyurulması ve konu hakkında 
uzmanlığı bulunan Birliğiniz/Derneğiniz/Kurulunuz/Odanız personelince de ayrıca doldurulması faydalı 

olacaktır. Anket en geç 2 Şubat 2024 Cuma gününe kadar doldurulabilecektir. 
Anketi doldurmadan önce bilgi almak isteyen üyelerinize yönelik projenin ve anketin tanıtımı 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: 333806F0-C737-4AC6-8457-975A56678DBF 
Adres: Ticaret Bakanlığı Söğütözü Mah. 2 176 sk. No:63 Çankaya Ankara 
Telefon No: 03122049059 Faks No: 03122128741 
e-Posta: b.karakurum@ticaret.gov.tr 
İnternet Adresi: www.ticaret.gov. tr 
KEP Adresi: 

1 / 3 

https://www.turkiye.gov. tr/ticaret-bakanligi-ebys 

Ayrıntılı bilgi için: [!]~ı■.ı:.ı;ı;ı, 

Beril KARAKURUM • 
Ticaret Uzınan Yardınıcıs ı -ı.r;, ~-



 

T.C. TİCARET BAKANLIĞI 
ULUSLARARASI ANLAŞMALAR VE 
AVRUPA BİRUĞİ GENEi. 
MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarih: 22/01/2024 
Sayı: E-29002382-724.01.02-
00)93242654 

için 26 Ocak 2024 Cuma günü saat 15.00'da kısa bir çevrimiçi bilgilendirme toplantısı yapılacak olup 
bağlantı bilgilerinin bir örneği ekte iletilmektedir. 

Bilgileri ile anketin doldurulması kapsamında gerekli desteğin sağlanmas ı ve projeye ve ankete 
yönelik tanıtım toplantısının da üyelerinize duyurularak azami katkının sağlanması hususunda gereğini 
rica ederim. 

Ek: 
1- MLETR - Anket Bağlantı Bilgileri 
2- MLETR - Bilgilendirme Toplantısı Bağlantı Bilgileri 

Dağıtım: 

Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığına 
Türkiye Katılım Bankaları Birliği Başkanlığına 

HüsnüDİLEMRE 
Bakana. 

Genel Müdür 

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Başkanlığına 
Finansal Kurumlar Birliği Başkanlığına 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına (Tobb) 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına (Deik) 
Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş'ne 

Türk Sanayici ve İşadamları Derneği (Tüsiad) 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine (Müsiad) 

Türkiye Dış Ticaret Derneğine (TürkTrade) 
Dış Ticarete Yön Verenler Derneğine (Dışyonder) 

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine (Utikad) 
Uluslarası Nakliyeciler Derneğine (Und) 
Türkiye Liman İşletmecileri Derneğine (Türklim) 
İmeak Deniz Ticaret Odasına 

1cc Türkiye Milli Komitesine 
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Ankara Sanayi Odası Başkanlığına 
Ankara Ticaret Odası Başkanlığına 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 
Gaziantep Sanayi Odas Başkanlığına 
Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığına 
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına 

İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına 
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına 

Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına 
Kocaeli Ticaret Odası Başkanlığına 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 

Ankara Gümıük Müşavirler Derneğine 
Bursa Gümıük Müşavirleri Derneğine 

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneğine 

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneğine 

Mersin Gümrükler Müşavirleri Derneğine 
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